
いつも弊社サイルベアシリーズをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

題記に付きまして、サイルベアシリーズに使用しているプラスチック材料に関しまして、

　　　　　　材料メーカーにおける UL認証ステータス （難燃性 UL94-HB) の継続手続きに

　　　　　  不手際があり、認証外にある事が判明いたしました。 

　　　　　  現在 材料メーカー側で UL 認証ステータス回復のための手続きを申請しております。

            再認証 スケジュールに付きましては、2023年06月05日 取得予定となります。

　　　　　　尚、本件は手続き上の不手際によるものであり物性について変化はございません。

             材料メーカーと共に早急な認証ステータス回復と再発防止に努めてまいります。

　　　　　　お客様はじめ関係者の皆様にご心配とご迷惑をお掛けしますこと

　　　　　　心よりお詫び申し上げます。

             また弊社カタログの難燃性規格の記載内容につきましては、

             「UL規格：UL94HB相当のプラスチック材料を使用しています。」 

             に変更させていただきます。

本件に関するお問い合わせ窓口

営業部 営業二課 

TEL ：0568-77-5161 

担当：今西 / 石川

以上

2023年5月10日

株式会社 国盛化学

お知らせ

サイルベアシリーズ 使用材料のUL認証について


